НИСТРАЦИ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.10.2020

                                                 № 164
ст-ца Новопокровская

                                  Новопокровская

О передаче муниципального имущества
В связи производственной необходимостью,  руководствуясь  Положением  о порядке  управления и  распоряжения  объектами муниципальной  собственности  Новопокровского  сельского поселения,  утвержденного  решением  Совета  Новопокровского   сельского  поселения  Новопокровского  района  от 19 сентября  2019  г.  № 5, администрация Новопокровского сельского поселения  Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
         1. Передать  в хозяйственное ведение  МУП «Водоканал»  Новопокровского сельского поселения нежилое помещение (модуль для служебных помещений), стоимостью 750 000  (семьсот пятьдесят тысяч)  рублей 00 копеек,  расположенное по адресу: Краснодарский край,  Новопокровский район,       ст-ца Новопокровская, ул. Советская, 47.
         2. Отделу по учету и отчетности администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района (Карпова Н.Г.) учесть соответствующие изменения на балансе.
         3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района
        А.А. Богданов